O SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO
GRANDE, ESTADO DO PARNÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 6385/2022 de 07
de Abril de 2022 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas
alterações, do Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019.

Resolve:

Art. 1º Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Administração
da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da municipalidade,
participando do(a) Visita técnica para informações sobre os sistemas, na Cidade de Castro - PR no dia
13/03/2023, conforme disposto no Processo Fly nº 13635/2023, e tabela abaixo:

S.M. ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 16 / 2023 - DIÁRIA
DE 08 DE MARçO DE 2023

Súmula: Concede diárias aos
Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria
Municipal De Administração da Prefeitura
Municipal de Fazenda Rio Grande.

Nome CPF Cargo MatrículaQtde DiáriasValor da DiáriaTotal das Diárias
 GIULIANO DA SILVA

PASTEGA
 073.765.559-35  Assistente Administrativo  351958 1 x 35% R$ 726,18 R$ 254,16

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Fazenda Rio Grande, 08 de Março de 2023.

ROBERTA MARIA DO SACRAMENTO ESPÍNDULA DE JESUS

Secretária Municipal de Administração
Decreto 6385/2022

ROBERTA MARIA DO
SACRAMENTO
ESPINDULA DE JESUS

Assinado de forma digital por
ROBERTA MARIA DO SACRAMENTO
ESPINDULA DE JESUS
Dados: 2023.03.08 14:45:12 -03'00'

----------------. ----- ., .
• Publicado no D1ano • 1 _ • 1
1 Oficial Eletromco 1

: Nº043/2023 - Data: de 08 :
: de março de 2023. : ~------------------- FÃZENDA

RIO GRANDE